Министерство
образования и науки

Республйки Саха (Якутия)

ГБПОУ РС(Я)
«ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ
И.И. ФАДЕЕВА»

677013, г. Якутск, ул. Ойунского, 24
Телефон/Факс: (4112) 35-05-53, 35-05-58

e-mail:pryafek@mailru

Саха бреспуубулукэтин
уерэххэ уонна наука5а

министиэристибэтэ

СО ГБПУеТ
«И.И.ФАДЕЕВ ААТЫНАН

ДЬОКУУСКАЙДАА0Ы YH УОННА
ЭКОНОМИКА КОЛЛЕДЖА»

677013,Дьокуускай к., Ойуунускайуул., 24
Телефон/Факс: (4112) 35-05-53, 35-05-58

e-mail;prvafek@mail.ru

«28» сентября 2022 г. № 81-о/о

Якутск

П Р И К А З

О количестве мест в общежитии
ГБПОУ РС(Я) «ЯФЭК»

Согласно договору безвозмездного пользования, недвижимым

имуществом № ДБП1 между ГБПОУ PC (Я) «ЯФЭК» и ГБПОУ PC (Я) «РЛИ»

от 05.08.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в общежитии Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Республики Саха

(Якутия) "Финансово-экономический колледж имени И.И. Фадеева" 118

мест для проживания с 01 сентября 2022 г. на 2022/2023 учебный год.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С У Л л . ^ , ч в.А. Захарова

mailto:prvafek@mail.ru